



Popayán, 8 de septiembre de 2022.

Señores
SECRETARÍA DE LA MUJER
MUNICIPIO DE POPAYÁN
Popayán

Referencia: Elementos publicitarios.

Cordial Saludo,

En atención a su solicitud, me permito brindar cotización de los elementos publicitarios, conforme a los ítems establecidos:

COTIZACIÓN			
CONDICIONES TÉCNICAS	CANTIDAD	VALOR	VALOR
		UNITARIO	TOTAL
Separador con diseño suministrado por la administración municipal a dos caras de 25x 6 cm en papel propalcote a full color plastificado	5000	100	500.000
Laminas imantadas cuadradas con diseño suministrado por la administración municipal de 8x7	5000	300	1.500.000
Afiches MEDIDAS: 35 cm x 50 cm IMPRESIÓN: a full color MATERIAL: Propalcote 150 gr TERMINADOS: Refilados el diseño se suministra por la administración municipal	1000	850	850.000
LLAVEROS : Micro inyectado, en alto relieve. Medida 5.5 cms de diámetro. Espesor aproximado 3.5 a 4 mm. Dos logos uno por cada cara - a color	500	8000	4.000.000
Botellas de agua de mínimo 500 ml con diseño suministrado por la administración municipal	1000	5200	5.200.000
Sombrillas automáticas pequeñas con Impresión de 10 cm en Screen a máximo 3 tintas De 2 a 4 lados de impresión por cada sombrilla Medidas: 21" - Cobertura: 98 cm. Casco: 37.5 cm ancho. Largo total: 54 cm Marca: Máximo 10 cm / Screen Pedido Mínimo 12 Unidades	100	17.500	1.750.000
AGENDA Tamaño carta (21x28 Cm) Portada y contraportada dura. Con separadores temáticos conceptuales. Con mínimo 80 hojas de 80 gr, argollada.	500	18.000	9.000.000
PLANEDORES con diseño suministrado por la administración municipal DE 17 X 24 CM	1000	4.500	4.500.000
TULAS (Tipo mochila) EN TELA POLIESTER IMPERMEABLE, MARCADAS A TRES TINTAS POR UNA CARA, MEDIDA DE LA BOLSA: 41*34CM CON TIRAS A LOS LADOS.	520	25.000	13.000.000
LIBRETAS tamaño 21cm x 15cm, impresión a color 4x4 según diseño entregado, mínimo 32 páginas internas, más portada y contra-portada, papel ecológico de 115 gramos para las páginas internas y 215 gramos para las páginas externas con terminado mate refilada u grapada a dos ganchos.	1000	4.550	4.550.000
LAPICERO Color surtido, tinta negra, apuntador táctil. Sujeto al diseño propuesto por la administración tamaño de la impresión 6 cm de ancho x 1 de alto full color, sin relieves	1000	2.900	2.900.000
Pendones con Roll up 1. x 2 mts con varilla, lona banner de 13 onzas alta resolución	7	280.000	1.960.000
TOTAL			\$49.710.000

La presente cotización tendrá validez por treinta días siguientes a la expedición de la misma y tiene como referencia los precios actuales del mercado y de proveedores nacionales con IVA incluido.

Cordialmente,

DIDIER ARMANDO GÓMEZ GÓMEZ
Contacto: 312 763 4094

Carrera 8 No. 8-18 Contacto: 312 763 4094 – 300 746 7286 Centro – Popayán
imaginagropuideas@gmail.com www.imaginate.com.co